⁽⁸⁾ Erenulphi L.; Ebrulphi F. — ⁽¹²⁾ Chambignes L.; Chambines F. — ⁽⁹⁾ Abbas et conv. . . Fiscan. . (pour Fiscannensis) F. — ⁽¹³⁾ Diana L.; Diane F. — ⁽¹⁴⁾ Gondet L. — ⁽¹⁵⁾ Cruce S. Eufredii L.; Cruce S. Leufredi F. — ⁽¹⁶⁾ Ailliaeo F. — ⁽¹⁷⁾ Velveem, avec abréviation finale, L. F. — ⁽¹⁸⁾ Gaucello L.; Gaucello F. — ⁽¹⁹⁾ Bureys L.; Careio F. — ⁽²⁰⁾ Mauricii L. — ⁽²¹⁾ Hirvilla L.; Yrvilla F. — ⁽²²⁾ Angelis L. — ⁽²³⁾ Gencelii L. — ⁽²⁴⁾ Baveuyo L.; Vauvreyo F.

NOMS MODERNES.	BENEFICIA.	PATRONI.
A <i>Dardez</i>	Ecclesia de Dardeyo	} Abbas de Cruce.
<i>Cailly</i>	— de Calliaco	
<i>Authouillet</i>	— de Authoieto	} Patronus laicus.
<i>Tournedos-sur-Seine</i>	— de Tournedoꝝ	
<i>Vieux-Villez</i>	— de Veteribus Villaribus.	
B <i>Verdan</i>	Capella de Verduno	} Patronus laicus.
<i>La Chapelle-du-Bois-des-Faux</i>	— de Bosco Falsorum ⁽¹⁾	
<i>Gaillon</i>	{ Due prebende in ecclesia collegiata de Gaillone	} Episcopus Ebroicensis.
	{ Due prebende in dicta ecclesia	
<i>La Vacherie</i>	Ecclesia de Vacaria juxta Hondouvillam.	Abbas S. Salvatoris.
<i>Heudebouville</i>	— de Hendebouvilla	} Abbas de Fiscanno.
C <i>Poses</i>	— de Posis	
<i>Portejoie</i>	— de Portu Gaudii	
<i>Saint-Pierre-da-Vauvray</i>	— Sancti Petri de Vauvreyo	
<i>Fontaine-Bellenger</i>	— de Fontibus Berengarii	
<i>Pinterville</i>	— de Pintarvilla	Abbas Sancti Taurini.
D <i>Venables</i>	— de Venabulis	Abbas de Cruce.
<i>Villers-sur-le-Roule</i>	— de Villaribus ⁽²⁾ super Rotulum.	Abbas de Conchis.
<i>Les Planches</i>	— de Planchis	Dominus loci.
<i>Fontaine-Heudebourg</i>	— de Fontibus	} Abbas de Cruce.
<i>La Croix-Saint-Leufroy</i>	— de Cruce	
E <i>Authenil</i>	— de Autholio	
<i>Saint-Vigor</i>	— Sancti Vigoris	Decanus et capitulum Ebroicenses.
<i>Chambray-sur-Eure</i>	— de Chambrayo	Abbas Sancti Audoeni.
<i>Sasse</i>	— de Saceyo	Patronus laicus.
<i>Gravigny</i>	— de Gravigneyo	Abbas S ^{te} Catherine Rothomagensis.
F <i>Normanville</i>	— de Normanvilla	Abbas de Pratellis.
<i>Reuilly</i>	— de Ruilliaco	Unus canonicus Ebroicensis.
<i>Émalleville</i>	— de Esmalevilla ⁽³⁾	Abbas et conventus de Becco.

⁽¹⁾ *Salsorum* L.; *Salsorum* F. — ⁽²⁾ *Vilaribus* L.; *Villaribus* F. — ⁽³⁾ *Esmatevilla* L.; *Esmallevilla* F.

V

DIOCÈSE DE SÉES.

COMPTE DE PROCURATIONS POUR LES ANNÉES 1369, 1370, 1372.

INFORMATIO SAGIENSIS SUPER SOLUTIONIBUS PROCURATIONUM ⁽¹⁾.

- A Beatissime sanctitatis domino, domino Gregorio digna Dei providencia pape undecimo, humilis sua creatura immeritus et indignus subscriptus filius, obedienciam supplicem et omnimodam humilia pedum ad oscula beatorum. Vestra felix nosse dignetur sanctitas ejusdem sanctitatis litteras plombeas, datas apud Villam Novam (Avinionensis diocesis) XII kalendas septembris anni LXXII, ad vestram pervenisse Sagiensem ecclesiam die sabbati novembris XXVII anni predicti michique presentatas
- B apud Falesiam (Sagiensis diocesis) die martis subsequentis ejusdem novembris ultima, ipsasque cum supplici reverencia et voluntaria obedientia quibus decuit recepisse; quibus quidem litteris et sanctis mandatis apostolicis sub excommunicationis mulcta late sententie, in me si negligens aut fraudulentus existerem et in omnes alios qui in delusionem mandati apostolici fraudem aliquam committerent, mandabatur michi fideliter destinare sanctitati apostolice particulariter et distincte ac plenarie informationem sub sigillo meo clausam, infra quatuor menses a receptione dicti sancti mandati apostolici, videlicet que ecclesie in civitate et diocesi Sagiensi consistentes, et quociens tam felicis recordationis Urbani pape V quam vestre beatitudinis temporibus auctoritate apostolica visitate, et que procuraciones ratione visitationum hujusmodi per rectores earum sive per alios eorum nominibus, et quibus personis cum quibusque expensarum oneribus fuerint solute. Quibus receptis et lectis, ut mandatum
- D sanctum apostolicum fideliter adimplerem, ejusdem sanctitatis michi missas litteras, subsequenti die et ut potui breviter et fidelius, transmisi priori vestre Sagiensis ecclesie Philippo Boulemer, nunc et ab hactenus a principali vestro collectore pro Rothomagensi provincia, magistro Bernardo Cariti subcollectori ordinato in civitate et diocesi Sagiensi et commisso, necnon dicte ecclesie vestre archidiaconi magistris Guillermo Guerardi Sagiensi, Petro Nivelles Oximensi, Johanni de Insula Hulmensi,
- E Roberto Mutonis Bellimensi et domino Nicolao Picci, utriusque juris venerabili professori Corbonensi, omnibus insimul et eorum cuilibet, prout eos et eorum quemlibet tangere et ad eos pertinere debebat et poterat ratione dignitatis et officii, per litteras meas patentes mandans et precipiens eisdem, sub penis litteris apostolicis expressatis, quatinus ipse prior subcollector ipsique archidiaconi et eorum quilibet per se suosque decanos rurales, aut ut melius et fidelius aliter possent, se juxta mandatum apostolicum et secundum ejus omnia puncta informarent, michique fideliter et tute sub sigillo autentico veritatis informationem remitterent infra VI septimanas a presentatione dicti mandati apostolici

⁽¹⁾ Ce titre figure au dos du compte.

- A litterarumque mearum sibi facta, ut inde possem supplicii ut debebam obediencia dictum mandatum apostolicum adimplere. Quibus sic factis, dicti prior subcollector et archidiaconi michi miserunt per unum archidiaconum Carbonensem, scilicet informationem quam fecerant cum fidelitate, ut assererant, et diligentia elicaci; verumptamen, eandem informationem discutiens, remisi eis per secretarium meum, tabellionem publicum auctoritate apostolica et imperiali, faciens aliqua dubia propter scrupulum et advisans juxta conscientiam si foret faciendum aut addendum seu removendum aliquid per inadvertanciam minus debite positum aut obmissum. Cum deliberatione iterum discussa inter eosdem seu eorum partem sanioem et in dicti tabellionis presencia, inter se et in scriptis concluderunt et per dictum tabellionem remiserunt cum littera subcollectoris quod dictis scriptis pro informatione indubie adbererem et in referendis fidem firmam dicto secretario adhiberem. Forma autem scripture pro informatione et dicti secretarii relativo testimonio fuit talis, nulla tamen facta mentione quod auctoritate apostolica fuerint alique ecclesie in civitate seu diocesi Sagiensi consistentes visitate, cum veraciter, in tempore felicis recordationis Urbani pape V seu vestre beatitudinis, nulle fuerunt auctoritate predicta visitate, sed bene fuerunt procuraciones eadem auctoritate ab ecclesiis infrascriptis expetite et modo qui sequitur persolute.
- D Sequuntur nomina omnium et singularium ecclesiarum, monasteriorum, prioratum, capitulorum seu aliorum locorum in civitate aut diocesi Sagiensi consistencium, que de triennio in triennium per archiepiscopum Rothomagensem et de anno in annum per episcopum Sagiensem solent visitari, et que solverunt medias procuraciones tam felicis recordationis domini Urbani pape V, pro anno Domini millesimo ccc^o sexagesimo nono et pro septuagesimo ex ejusdem domini speciali mandato dato apud
- E Montemflasconem kalendis junii, pontificatus sui anno vii^o, quam ^(s) sanctissimi in Christo patris ac domini nostri, domini Gregorii divina providentia pape moderni, pro anno septuagesimo secundo, temporibus, et cui fuerunt persoluate ac cum quibus expensarum oneribus, ex quibus quidem ecclesiis, monasteriis, prioratibus sive capitulis sunt quedam que nichil solverunt propter causas inferius scriptas et ab ipsis allegatas.
- F Primo igitur, pro anno lxiix^o tempore felicis recordationis Urbani et pro lxxii^o tempore sanctissimi domini Gregorii pape moderni, pro media procuracione quam debuissent archiepiscopo Rothomagensi si visitasset, solverunt subscripti pecuniarum summas juxta cujuslibet nomen scriptas venerabili viro domino Philippo Boulemer, priori ecclesie Sagiensis, subcollectoris apostolico in civitate et diocesi Sagiensi constituto et nomine camere apostolice recipienti.